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Numer zamówienia: AD.381.1.2018	ZAŁĄCZNIK NR 7 do SIWZ
DANE NIEZBĘDNE DO PRZEPROWADZENIA PROCEDURY ZMIANY SPRZEDAWCY

	 
	DANE PPE - ODBIORCY

	Poz.
	Kod PPE
	Nr licznika
	Grupa Taryfowa
	Moc [kW]
	Zmiana grupy taryfowej
	Nowa wnioskowana gr. taryfowa
	Nazwa obiektu
	Gmina PPE
	Kod pocztowy PPE
	Poczta PPE
	Miejscowość PPE
	Ulica PPE
	Nr budynku PPE
	Nr lokalu PPE

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	PROD_320000545155
	96782400
	C21
	100
	NIE
	-
	NCPP – PRZYŁĄCZE 1 - budynek zaplecza Amfiteatru Tysiąclecia
	Opole
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	-

	2
	PROD_320000545045
	96782387
	C21
	115
	NIE
	-
	NCPP – PRZYŁĄCZE 2 - Amfiteatr Tysiąclecia
	Opole
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	-

	3
	PLTAUD132000044720
	-
	C21
	200
	NIE
	-
	NCPP – PRZYŁĄCZE 3 (uruchamiane w czerwcu na czas trwania festiwalu) - Amfiteatr Tysiąclecia
	Opole
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	-

	4
	PLTAUD132000044647
	-
	C21
	200
	NIE
	-
	NCPP – PRZYŁĄCZE 4  (uruchamiane w czerwcu na czas trwania festiwalu) - Amfiteatr Tysiąclecia
	Opole
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	-







	DANE DO ZMIANY SPRZEDAWCY

	Zmiana Sprzedawcy
	Nazwa dotychczasowego sprzedawcy energii
	Termin rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży
	Strona wypowiadająca umowę
	Okres wypowiedzenia umowy
	Planowany termin rozpoczęcia sprzedaży
	Data obowiązywania do
	Nazwa OSD
	Nr ewidencyjny Odbiorcy 
w systemie bilingowym

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Kolejna
	PGE OBRÓT S.A.
	2018-03-31
	-
	-
	2018-04-01
	31.03.2020
	Tauron Dystrybucja S.A.
	50043831

	Kolejna
	PGE OBRÓT S.A.
	2018-03-31
	-
	-
	2018-04-01
	31.03.2020
	Tauron Dystrybucja S.A.
	50043832

	Kolejna
	PGE OBRÓT S.A.
	2018-03-31
	-
	-
	2018-04-01
	31.03.2020
	Tauron Dystrybucja S.A.
	50044794

	Kolejna
	PGE OBRÓT S.A.
	2018-03-31
	-
	-
	2018-04-01
	31.03.2020
	Tauron Dystrybucja S.A.
	50042776









	DANE ZAMAWIAJĄCEGO-ODBIORCY DO UMOWY I KORESPONDENCJI

	Nazwa zamawiającego
	NIP
	Kod pocztowy 
	Poczta 
	Miejscowość 
	Ulica 
	[bookmark: _GoBack]Nr budynku
	Nr lokalu 
	Telefon kontaktowy
	Email

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	Narodowe Centrum Polskiej Piosenki
	754-10-19-285
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	0
	11 453 11 27 wew. 26
	a.anger@ncpp.opole.pl

	Narodowe Centrum Polskiej Piosenki
	754-10-19-285
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	0
	11 453 11 27 wew. 26
	a.anger@ncpp.opole.pl

	Narodowe Centrum Polskiej Piosenki
	754-10-19-285
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	0
	11 453 11 27 wew. 26
	a.anger@ncpp.opole.pl

	Narodowe Centrum Polskiej Piosenki
	754-10-19-285
	45-082
	Opole
	Opole
	Piastowska
	14A
	0
	11 453 11 27 wew. 26
	a.anger@ncpp.opole.pl
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